МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.2025г.                                                                                               № 637

г. Мичуринск

О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда в городе

Мичуринске Тамбовской области, утвержденный решением

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

от 28.03.2024 №491

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска Там-

бовской области, заключение постоянной комиссии по развитию местного са-

моуправления, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» и Уставом города Мичуринска Тамбовской области,

     Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда в городе Мичуринске Тамбовской

области, утвержденный решением Мичуринского городского Совета депута-

тов Тамбовской области от 28.03.2024 №491, следующие изменения:

1.1 В пункте 6 раздела I слова «в соответствующем населенном пункте.»

заменить словами «в городе Мичуринске Тамбовской области.»;

1.2 В пункте 8 раздела II слова «расположенных в соответствующем

населенном пункте,» заменить словами «расположенных в городе Мичурин-

ске Тамбовской области,»;

1.3 Пункт 22 раздела III изложить в следующей редакции:

«22. Служебные жилые помещения специализированного жилищного

фонда (далее - служебные жилые помещения) предоставляются для прожива-

ния граждан в связи с характером их трудовых отношений с органами местно-

го самоуправления города Мичуринска Тамбовской области, муниципальны-

ми учреждениями города Мичуринска Тамбовской области, муниципальными

унитарными предприятиями города Мичуринска Тамбовской области, в связи

с прохождением муниципальной службы, либо в связи с избранием на выбор-

ные должности в органы местного самоуправления  города Мичуринска Там-

бовской области, а также специалистов областных государственных учрежде-

ний здравоохранения, расположенных на территории города Мичуринска

Тамбовской области, обладающих специальностями, являющимися дефицит-

ными.

1.4 Пункт 23 раздела III дополнить подпунктом 4 следующего содержа-

ния:

«4) работникам областных государственных учреждений здравоохране-

ния, расположенных на территории города Мичуринска Тамбовской области,

обладающих специальностями, являющимися дефицитными.».

       2. Опубликовать  настоящее решение в  газете «Мичуринская правда» и

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

         3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Мичуринского               Глава города Мичуринска

городского Совета депутатов                               Тамбовской области

Тамбовской области

                              К.Н. Горлов                                                       М.В. Харников